

## PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

**Dotyczy: Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku biurowym położonym w Jasle, przy ul. Słowackiego 6**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie nr 1:**

„W przedmiarze pozycja 42 Głowice termostatyczne o zakresie nastaw 6-28st. C zamawiający podaje 63 szt. natomiast planowane jest wymianą 80 szt. grzejników. Proszę o wyjaśnienie różnicy w ilości.”

**Odpowiedź:**

Wymienianych jest 80 sztuk grzejników, w tym 63 sztuki zintegrowanych tj. z zasilaniem dolnym (wbudowana wkładka termostatyczna) i 17 sztuk zasilanych z boku, dlatego w pozycji 42 przedmiaru jest 63 sztuki głowic termostatycznych.

Łącznie  $17+63=80$  sztuk grzejników z elementami regulacji termostatycznej.

**Pytanie nr 2:**

„W przedmiarze pozycja 41 zawory grzejnikowe powrotne proste lub kątowe śr. nom 15 mm zamawiający podaje 17 szt. natomiast planowane jest wymian 80 szt. grzejników. Proszę o wyjaśnienie różnicy w ilości?”

**Odpowiedź:**

Wymienianych jest 80 sztuk grzejników, w tym 63 sztuki zintegrowanych tj. z zasilaniem dolnym (wbudowana wkładka termostatyczna) i 17 sztuk zasilanych z boku, dlatego w pozycji 41 przedmiaru jest 17 sztuk zaworów grzejnikowych powrotnych.

Łącznie  $17+63=80$  sztuk grzejników z elementami regulacji termostatycznej.

STAROSTA  
  
Adam Pawlus

